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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 13 lat
08.12.2023 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat

1. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 34.37 296 Q
2. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 37.27 232 Q
3. MĄDRZAK Katarzyna 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.60 226 Q
4. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 39.39 197 Q
5. GŁUCHOWSKA Zofia 14 BUKS 40.71 178 Q
6. KOTYNIA Liliana 14 BUKS 41.60 167 Q
7. GAŁAT Natasza 14 BUKS 42.22 160 R
8. WARDZYK Barbara 14 UKS Żoliborz 42.66 155 R
9. SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice 44.13 140

10. SOBIECH Zuzanna 14 UKS H2O Warszawa 44.85 133
11. CHYLEWSKA Anna 14 UKS Żoliborz 44.98 132
12. WARTACZ Helena 14 UKS H2O Warszawa 47.43 112
13. WERTENSTEIN - ŻUŁAWSKA Matylda14 UKS Żoliborz 47.75 110
14. MAŁYCHA Antonina 14 Sinnet Club Warszawa 48.36 106
15. PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 50.46 93

BARAŃSKA Julia 14 UKS Żoliborz 50.46 93
17. ŚWIĄTKIEWICZ Wiktoria 14 BUKS 50.50 93
18. ADAMCZYK Wiktoria 14 UKS H2O Warszawa 50.96 91
19. ADAMCZYK Gabriela 14 UKS H2O Warszawa 52.59 82
20. JANOWICZ Antonina 14 UKS Żoliborz 53.68 77
21. SENTYCZ Zoe 14 UKS Żoliborz 56.24 67

DYSKW. KUPNIEWSKA Zuzanna 14 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

10 lat

1. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.09 304 Q
2. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.63 290 Q
3. PISKA Martyna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.59 267 Q
4. WITUŃ Natasza 13 BUKS 35.89 260 Q
5. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 BUKS 36.24 253 Q
6. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 36.31 251 Q
7. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 36.33 251 R
8. FORTUNIAK Amelia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.64 245 R
9. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.70 243

10. WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 37.22 233
11. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 38.05 218
12. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 38.19 216
13. JAROSZ Hanna 13 BUKS 38.24 215
14. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 38.63 209
15. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 38.72 207
16. ZYŚK Wiktoria 13 BUKS 38.75 207
17. MOSE Rita 13 UKS Żoliborz 39.41 196
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DOPIERAŁA Zuzanna 13 MKS 63 Bydgoszcz 39.48 195
19. ROGALSKA Kaja 13 UKS "Rekin Ozorków" 39.76 191
20. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 39.94 189
21. LEWANDOWSKA Zuzanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.19 185
22. JEDLIŃSKA Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.20 185
23. WAWER Rozalia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.86 176
24. DUBIS Hanna 13 BUKS 41.15 173
25. PAWŁOWSKA Liliana 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.16 139
26. CZAPLICKA Wanda 13 Uks ,,Szesnastka'' 44.33 138
27. DZIĘCIOŁOWSKA Zofia 13 UKS Żoliborz 46.04 123
28. RAKOWSKA Helena 13 UKS Żoliborz 48.39 106
29. FALKOWSKA Amelia 13 UKS Żoliborz 48.48 105
30. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 48.82 103
31. KOCHNOWICZ Hanna 13 UKS Żoliborz 49.65 98
32. KALISZEWSKA Kalina 13 UKS Żoliborz 52.87 81
33. KWIATKOWSKA Karolina 13 UKS Żoliborz 53.97 76
34. GWADERA Kalina 13 UKS Żoliborz 57.96 61

11 lat

1. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.75 457 Q
2. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.06 443 Q
3. SADŁOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 31.18 397 Q
4. ANTOSIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.29 393 Q
5. WITEK Wiktoria 12 BUKS 31.59 382 Q
6. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 31.83 373 Q
7. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.39 354 R
8. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 32.44 353 R
9. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.66 346

10. ZABOROWSKA Antonina 12 Sinnet Club Warszawa 32.97 336
11. ZIĘBA Antonina 12 SKALAR WARSZAWA 33.26 327
12. JAREMEK Magdalena 12 BUKS 33.30 326
13. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 33.56 318
14. NIEDZIŃSKA Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 314
15. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 34.29 299
16. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.91 283
17. TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt 35.10 278
18. SURAWSKA Zofia 12 UKS Żoliborz 35.13 278
19. BOGUSZEWSKA Zofia 12 UKS Żoliborz 35.20 276
20. TUKA Liliana 12 UKS H2O Warszawa 35.30 274
21. PEŁSZYŃSKA Weronika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.38 272
22. DUDZIK Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 35.48 269
23. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 35.65 266
24. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 35.82 262
25. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP ,,Warszawianka'' 36.24 253
26. KRAMARZ Lena 12 UKS H2O Warszawa 36.41 249
27. PODKAŃSKA Nikola 12 BUKS 36.52 247
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 36.89 240
29. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 37.14 235
30. REWERSKA Nikola 12 UKS Żoliborz 37.54 227
31. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.11 217
32. BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 38.22 215
33. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 38.27 215
34. BIERNAT Natalia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.11 201
35. KORCZAK Julia 12 BUKS 39.41 196
36. SZUBA Maria 12 Uks ,,Szesnastka'' 44.64 135
37. KOSIEWICZ Zofia 12 UKS "Rekin Ozorków" 44.71 134

12 lat

1. KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.37 528 Q
2. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.64 462 Q
3. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.69 460 Q
4. GŁUCHOWSKA Ewa 11 BUKS 29.88 451 Q
5. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.90 451 Q
6. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 29.97 447 Q
7. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.29 433 R
8. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.49 425 R
9. ZIELINSKA Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.53 423

10. ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.66 418
11. KWACZEK Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.94 407
12. KAZUBSKA Anna 11 SP ,,SWIMMERS'' 31.03 403
13. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.06 402
14. TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.08 401
15. CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 31.25 395
16. WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.32 392
17. MENTEL Kinga 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.65 380
18. ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.82 374
19. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 32.16 362
20. CZAJKOWSKA Maya 11 UKS Żoliborz 32.31 357
21. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.33 356
22. KURPIEL Maja 11 BUKS 32.38 355
23. MIKOŁAJCZYK Amelia 11 UKS Delfin Legionowo 32.57 348
24. KONOPKA Martyna 11 BUKS 32.68 345
25. SCHAFTLEIN Julia 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.06 333
26. KROPIEWNICKA Liliana 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.10 332
27. ŁAPIŃSKA Natalia 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.22 328
28. BUDZISZEWSKA Nelly 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.25 327
29. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.04 305
30. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 34.77 286
31. GAŁASZEWSKA Ewa 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.41 271
32. BRZEZIŃSKA Hanna 11 UKS Żoliborz 36.43 249
33. BORUC Helena 11 UKS Żoliborz 36.91 239
34. PIĘTAK Pola 11 BUKS 36.93 239
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. OSTASZEWSKA Maja 11 UKS Delfin Legionowo 37.56 227
36. PRYCIAK Ida 11 Uks ,,Szesnastka'' 37.79 223
37. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.81 223
38. RZEWUSKA Marcelina 11 SKALAR WARSZAWA 37.99 219
39. SZCZECHURA Malina 11 UKS Żoliborz 38.02 219
40. KOZERSKA Antonina 11 UKS Żoliborz 38.47 211
41. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 38.61 209
42. BORMAN Weronika 11 UKS Żoliborz 38.64 208
43. GRABIA Kalina 11 UKS Żoliborz 40.13 186
44. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 40.74 178
45. BARTOSZEWSKA Sylwia 11 UKS Żoliborz 41.30 171
46. CEGIEŁKA Hanna 11 BUKS 41.90 163

DYSKW. KALISZEWSKA Helena 11 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

13 lat

1. BORTLISZ Gabriela 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 25.93 691 Q
2. LEŚNIEWSKA Barbara 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.25 666 Q
3. STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.00 549 Q
4. JEŻEWSKA Blanka 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.44 524 Q
5. SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 28.49 521 Q
6. CZAJKOWSKA Julia 10 KS Delfin Gdynia 28.76 506 Q
7. SZPAKIEWICZ Bianka 10 UKS H2O Warszawa 28.90 499 R
8. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.92 498 R
9. KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.09 489

10. HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.32 478
11. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 29.34 477
12. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.38 475
13. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.46 471
14. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.74 458
15. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.80 455
16. CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 29.92 450
17. RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.96 448
18. ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 29.98 447
19. MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS Nawa Skierniewice 30.35 431
20. BERNAT Natalia 10 UKS Żoliborz 30.87 409
21. KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 30.91 408
22. PŁOSKONKA Liliana 10 UKS Żoliborz 31.16 398
23. MARCINIAK Natalia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.28 393
24. OTULAK Julia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.34 391
25. GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.49 386
26. BORUCKA Hanna 10 BUKS 31.68 379
27. GLINKA Lena 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 33.87 310
28. SOBKOWICZ Marcelina 10 Uks ,,Szesnastka'' 34.00 306
29. GRABIA Michalina 10 UKS Żoliborz 34.60 291



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to KS Warszawianka 09.12.2023 10:59 - Strona 5

LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.21 234
31. BELKIEWICZ Maja 10 Uks ,,Szesnastka'' 37.39 230

Wyścigi SKINS: 9-10 lat

1. OLEJNIK Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.09 304 Q
2. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 34.37 296 Q
3. RZECZKOWSKA Alicja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.63 290 Q
4. PISKA Martyna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.59 267 Q
5. WITUŃ Natasza 13 BUKS 35.89 260 Q
6. BRZEZIŃSKA Zuzanna 13 BUKS 36.24 253 Q
7. DAMPC Zuzanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 36.31 251 Q
8. ŻUK Patrycja 13 MKS Piaseczno 36.33 251 R
9. FORTUNIAK Amelia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.64 245 R

10. POSTUPALSKA Maja 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.70 243
11. WROŃSKA Karolina 13 UKS Manta Warszawa Włochy 37.22 233
12. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 37.27 232 Q
13. MĄDRZAK Katarzyna 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.60 226 Q
14. KIENIG Anna 13 Uks ,,Szesnastka'' 38.05 218
15. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 38.19 216
16. JAROSZ Hanna 13 BUKS 38.24 215
17. KUCHARSKA Hanna 13 UKS 307 Warszawa 38.63 209
18. PULCYN Jadwiga 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 38.72 207
19. ZYŚK Wiktoria 13 BUKS 38.75 207
20. PROCEK Nela 14 MKS Piaseczno 39.39 197 Q
21. MOSE Rita 13 UKS Żoliborz 39.41 196
22. DOPIERAŁA Zuzanna 13 MKS 63 Bydgoszcz 39.48 195
23. ROGALSKA Kaja 13 UKS "Rekin Ozorków" 39.76 191
24. RUDOLF Amelia 13 UKS Manta Warszawa Włochy 39.94 189
25. LEWANDOWSKA Zuzanna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.19 185
26. JEDLIŃSKA Anna 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.20 185
27. GŁUCHOWSKA Zofia 14 BUKS 40.71 178 Q
28. WAWER Rozalia 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.86 176
29. DUBIS Hanna 13 BUKS 41.15 173
30. KOTYNIA Liliana 14 BUKS 41.60 167 Q
31. GAŁAT Natasza 14 BUKS 42.22 160 R
32. WARDZYK Barbara 14 UKS Żoliborz 42.66 155 R
33. SADOWNICZYK Aleksandra 14 UKS Nawa Skierniewice 44.13 140
34. PAWŁOWSKA Liliana 13 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.16 139
35. CZAPLICKA Wanda 13 Uks ,,Szesnastka'' 44.33 138
36. SOBIECH Zuzanna 14 UKS H2O Warszawa 44.85 133
37. CHYLEWSKA Anna 14 UKS Żoliborz 44.98 132
38. DZIĘCIOŁOWSKA Zofia 13 UKS Żoliborz 46.04 123
39. WARTACZ Helena 14 UKS H2O Warszawa 47.43 112
40. WERTENSTEIN - ŻUŁAWSKA Matylda14 UKS Żoliborz 47.75 110
41. MAŁYCHA Antonina 14 Sinnet Club Warszawa 48.36 106
42. RAKOWSKA Helena 13 UKS Żoliborz 48.39 106
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 9-10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. FALKOWSKA Amelia 13 UKS Żoliborz 48.48 105
44. ZYCHOWICZ Aleksandra 13 Uks ,,Szesnastka'' 48.82 103
45. KOCHNOWICZ Hanna 13 UKS Żoliborz 49.65 98
46. PIĄTKOWSKA Dominika 14 UKS Nawa Skierniewice 50.46 93

BARAŃSKA Julia 14 UKS Żoliborz 50.46 93
48. ŚWIĄTKIEWICZ Wiktoria 14 BUKS 50.50 93
49. ADAMCZYK Wiktoria 14 UKS H2O Warszawa 50.96 91
50. ADAMCZYK Gabriela 14 UKS H2O Warszawa 52.59 82
51. KALISZEWSKA Kalina 13 UKS Żoliborz 52.87 81
52. JANOWICZ Antonina 14 UKS Żoliborz 53.68 77
53. KWIATKOWSKA Karolina 13 UKS Żoliborz 53.97 76
54. SENTYCZ Zoe 14 UKS Żoliborz 56.24 67
55. GWADERA Kalina 13 UKS Żoliborz 57.96 61

DYSKW. KUPNIEWSKA Zuzanna 14 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 11-12 lat

1. KOKOSZKA Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.37 528 Q
2. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.64 462 Q
3. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.69 460 Q
4. STAROWIEYSKA Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.75 457 Q
5. GŁUCHOWSKA Ewa 11 BUKS 29.88 451 Q
6. KOSMALA Pola 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.90 451 Q
7. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 29.97 447 Q
8. PŁOSKONKA Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.06 443 Q
9. KANIEWSKA Lena 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.29 433 R

10. SOSNOWSKA Natalia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.49 425 R
11. ZIELINSKA Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.53 423
12. ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.66 418
13. KWACZEK Maria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 30.94 407
14. KAZUBSKA Anna 11 SP ,,SWIMMERS'' 31.03 403
15. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.06 402
16. TSOKH Milena 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.08 401
17. SADŁOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 31.18 397 Q
18. CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 31.25 395
19. ANTOSIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.29 393 Q
20. WOJDAK Emilia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.32 392
21. WITEK Wiktoria 12 BUKS 31.59 382 Q
22. MENTEL Kinga 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.65 380
23. ABRAMCZYK Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.82 374
24. ŁUGOWOJ Michalina 12 MKS Piaseczno 31.83 373 Q
25. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 32.16 362
26. CZAJKOWSKA Maya 11 UKS Żoliborz 32.31 357
27. KABAŁA Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.33 356
28. KURPIEL Maja 11 BUKS 32.38 355
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 11-12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.39 354 R
30. KLAUS Helena 12 MKS Piaseczno 32.44 353 R
31. MIKOŁAJCZYK Amelia 11 UKS Delfin Legionowo 32.57 348
32. BURCZYŃSKA Gabriela 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.66 346
33. KONOPKA Martyna 11 BUKS 32.68 345
34. ZABOROWSKA Antonina 12 Sinnet Club Warszawa 32.97 336
35. SCHAFTLEIN Julia 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.06 333
36. KROPIEWNICKA Liliana 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.10 332
37. ŁAPIŃSKA Natalia 11 Uks ,,Szesnastka'' 33.22 328
38. BUDZISZEWSKA Nelly 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.25 327
39. ZIĘBA Antonina 12 SKALAR WARSZAWA 33.26 327
40. JAREMEK Magdalena 12 BUKS 33.30 326
41. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 33.56 318
42. NIEDZIŃSKA Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 314
43. KRAJEWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 34.04 305
44. HUTKOWSKA Marta 12 UKS 307 Warszawa 34.29 299
45. GERC Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 34.77 286
46. MELEROWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.91 283
47. TRYBEL Antonina 12 UKS Fala Nieporęt 35.10 278
48. SURAWSKA Zofia 12 UKS Żoliborz 35.13 278
49. BOGUSZEWSKA Zofia 12 UKS Żoliborz 35.20 276
50. TUKA Liliana 12 UKS H2O Warszawa 35.30 274
51. PEŁSZYŃSKA Weronika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.38 272
52. GAŁASZEWSKA Ewa 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 35.41 271
53. DUDZIK Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 35.48 269
54. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 35.65 266
55. BOGUSŁAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 35.82 262
56. WOŹNIAK Oliwia 12 MKP ,,Warszawianka'' 36.24 253
57. KRAMARZ Lena 12 UKS H2O Warszawa 36.41 249
58. BRZEZIŃSKA Hanna 11 UKS Żoliborz 36.43 249
59. PODKAŃSKA Nikola 12 BUKS 36.52 247
60. PATOKA Zofia 12 UKS 307 Warszawa 36.89 240
61. BORUC Helena 11 UKS Żoliborz 36.91 239
62. PIĘTAK Pola 11 BUKS 36.93 239
63. WOJCIECHOWSKA Hanna 12 MKS Piaseczno 37.14 235
64. REWERSKA Nikola 12 UKS Żoliborz 37.54 227
65. OSTASZEWSKA Maja 11 UKS Delfin Legionowo 37.56 227
66. PRYCIAK Ida 11 Uks ,,Szesnastka'' 37.79 223
67. BULENDA Liliana 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.81 223
68. RZEWUSKA Marcelina 11 SKALAR WARSZAWA 37.99 219
69. SZCZECHURA Malina 11 UKS Żoliborz 38.02 219
70. TELESIEWICZ Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.11 217
71. BITNER Magdalena 12 UKS Manta Warszawa Włochy 38.22 215
72. RUDO Zofia 12 UKS 307 Warszawa 38.27 215
73. KOZERSKA Antonina 11 UKS Żoliborz 38.47 211
74. GROCHOWSKA Julia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 38.61 209
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LIGHT  IT  UP - SWIMMING SHOW
Warszawa, 8. - 9.12.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, Eliminacje, Wyścigi SKINS: 11-12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

75. BORMAN Weronika 11 UKS Żoliborz 38.64 208
76. BIERNAT Natalia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.11 201
77. KORCZAK Julia 12 BUKS 39.41 196
78. GRABIA Kalina 11 UKS Żoliborz 40.13 186
79. STRYJEK Sonia 11 MUKP Warszawianka- Wodny Park 40.74 178
80. BARTOSZEWSKA Sylwia 11 UKS Żoliborz 41.30 171
81. CEGIEŁKA Hanna 11 BUKS 41.90 163
82. SZUBA Maria 12 Uks ,,Szesnastka'' 44.64 135
83. KOSIEWICZ Zofia 12 UKS "Rekin Ozorków" 44.71 134

DYSKW. KALISZEWSKA Helena 11 UKS Żoliborz
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu

Wyścigi SKINS: 13 lat

1. BORTLISZ Gabriela 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 25.93 691 Q
2. LEŚNIEWSKA Barbara 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.25 666 Q
3. STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.00 549 Q
4. JEŻEWSKA Blanka 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.44 524 Q
5. SADOWSKA Zofia 10 UKS 307 Warszawa 28.49 521 Q
6. CZAJKOWSKA Julia 10 KS Delfin Gdynia 28.76 506 Q
7. SZPAKIEWICZ Bianka 10 UKS H2O Warszawa 28.90 499 R
8. MATOWICKA Maja 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 28.92 498 R
9. KACAŁA Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.09 489

10. HORBATY Antonina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.32 478
11. SOBCZAK Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 29.34 477
12. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.38 475
13. GERASIMOVA Nicole 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.46 471
14. STANISZEWSKA Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.74 458
15. NIEDZIŃSKA Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.80 455
16. CZECHMAŃSKA Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 29.92 450
17. RACHWALIK Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.96 448
18. ROKICKA Gabriela 10 UKS Manta Warszawa Włochy 29.98 447
19. MYDŁOWSKA Roxana 10 UKS Nawa Skierniewice 30.35 431
20. BERNAT Natalia 10 UKS Żoliborz 30.87 409
21. KRAJEWSKA Maja 10 UKS 307 Warszawa 30.91 408
22. PŁOSKONKA Liliana 10 UKS Żoliborz 31.16 398
23. MARCINIAK Natalia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.28 393
24. OTULAK Julia 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.34 391
25. GAJEWSKA Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.49 386
26. BORUCKA Hanna 10 BUKS 31.68 379
27. GLINKA Lena 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 33.87 310
28. SOBKOWICZ Marcelina 10 Uks ,,Szesnastka'' 34.00 306
29. GRABIA Michalina 10 UKS Żoliborz 34.60 291
30. CIEŚLAK Helena 10 MUKP Warszawianka- Wodny Park 37.21 234
31. BELKIEWICZ Maja 10 Uks ,,Szesnastka'' 37.39 230


